
 
MINISTERE DE L'AGRICULTURE ET DE LA PECHE 

AR09025SRH 

 

ARRÊTÉ du  11 février 2009 

 

portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur en chef du génie 
rural, des eaux et des forêts au titre de l’année 2009 

Le ministre de l’agriculture et de la pêche   

Vu la loi n° 83-364 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des 
fonctionnaires ensemble  la loi n°84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions 
statutaires relatives à la Fonction Publique de l’Etat ;  

Vu le décret n° 2002-261 du 22 février 2002 relatif au statut particulier du corps des 
ingénieurs du génie rural, des eaux et des forêts ;    

Vu l’avis par la commission administrative paritaire compétente au cours de sa séance du 
10 décembre 2008 ;  

Sur la proposition du secrétaire général ; 
 

ARRÊTE 

Article 1er  

Les ingénieurs du génie rural, des eaux et des forêts dont les noms suivent sont inscrits au 
tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur en chef du génie rural, des eaux et des forêts au 
titre de l’année 2009 : 

1 SOISMIER Christian 19 PIET Laurent 
2 ESTIENNE née RECOULES Chantal 20 PERY Alexandre 
3 VAN DE MAELE née GOUTX Elisabeth 21 CALLOIS Jean-Marc 
4 THIBAULT Olivier 22 CURCI Jean-François 
5 GITZ Vincent 23 RAPION Paul 
6 PERRET Eric 24 DOARE Sylvie 
7 PROSPERI née IMBAULT Odile 25 DELCAYROU Olivier 
8 RAMBAUD née PERROT Lucile 26 FRAYSSE Joël 
9 TURENNE Julien 27 ZAMMITE Jean-Michel 
10 DORESSE née DEWAS Isabelle 28 FONTAINE Anne 
11 MICHENEAU Philippe 29 GUESPEREAU Martin 
12 OBEIN François 30 NICOLETIS Evariste 
13 GIRY Eric 31 VAUTIER née PICQ Lydia 
14 SPECQ Bertrand 32 ROCARD née VESQUE Sandrine 
15 BEAL Michel 33 CLERC Marie-Anne 
16 SEAC'H Patrick 34 HERVE Catherine 
17 REGNARD Gaëlle 35 VARIGNIER née VICHARD Monique 
18 CATROU Olivier 36 FREY Philippe 



37 CHERY Vincent 61 LUCAS Thiphaine 
38 DELMOTTE née MANAC'H Hélène 62 JARRIGE Françoise 
39 GAUME Eric 63 MAUZ née ARPIN Isabelle 
40 KAO Cyril 64 LAMY née CHATAGNIER Laure 
41 FERNANDES Paula 65 D'ISSERNIO Jean-Philippe 
42 RIVALLAN Joël 66 LASBENNES Florence 
43 LY née PITOIS Carol 67 SAILLANT Simone 
44 FLEUREAU Luc 68 ANDRIOT née MORISOT Patricia 
45 LAUBIER Florence 69 DANCE née BASTIDE Dominique 
46 BOUCHEZ Théodore 70 LEGILE Anne 
47 FRANCK Jean-François 71 DUPEUPLE née QUILLIEC Claudine 
48 SCHERRER Pierre 72 JUILLET Vincent 
49 LESUEUR Christophe 73 LISBERNEY Marie-Jacqueline 
50 REVERCHON Sylvain 74 BOULEAU Gabrielle 
51 KIRCHHOFFER Laurent 75 CHIROUZE Jean-Paul 
52 MARTIN Gilles 76 BOULENGIER Anne-Marie 
53 JACOMET Edouard 77 TOURJANSKY née CABART Laure 
54 SCORTATORE née DENIS Sophie 78 ROSSO Laurent 
55 TESSIOT née CHARLES Florence 79 BABUT Marc 
56 MALVEZIN Christophe 80 GUEUDAR-DELAHAYE Frédéric 
57 GANCHOU Marylène 81 GUILPART Jacques 
58 MASSENET née NINNIN Véronique 82 HERVIEU François 
59 CULERIER née LAVEYSSIERE Dominique 83 LITRICO Xavier 
60 PINARD Christophe 84 NAAIM née BOUVET Florence 

 

Article 2 

Le secrétaire général est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin 
officiel du ministère de l'agriculture et de la pêche. 

 Fait à Paris, le 11 février 2009    

  Le  ministre  l’agriculture et de la pêche 

Michel BARNIER 

 


